平成 29年２月８日

各  位
会 社 名  三 井 住 友 建 設 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 新 井 英 雄

（コード番号１８２１ 東証第一部）
問合せ先  経理部長    北 原 和 明

（TEL 03-4582-3026）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28年 11月９日に公表しました平成 29年３月期の期末配当予想

を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の配当方針につきましては、企業体質の強化及び将来の事業展開に備えて内部留保の

充実を図りつつ、安定的な配当政策を維持することを基本とし、業績の推移と今後の経営環

境等を総合的に勘案して決定することとしております。

本日、「平成 29年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において公表しまし

たとおり、当社は平成 29年３月期通期の親会社株主に帰属する当期純利益予想を 14,500 百

万円と修正いたしました。

この修正に基づき、当期の配当予想額につきまして、前回予想より１円増額の１株当たり

３円に修正いたします。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

(平成 28年 11月９日)

円 銭

0.00

円 銭

2.00

円 銭

2.00

今回修正予想 0.00 3.00 3.00

当期実績 0.00

前期実績

(平成 28年３月期)
0.00 2.00 2.00

以 上